

Claus Risager Robotics ApS

Granbakken 10

5462 Morud

CVR-nr. 35 04 63 80

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2016

Claus Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Risager Robotics ApS
Granbakken 10
5462 Morud

CVR-nr.: 35 04 63 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Claus Risager, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 295.311, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.707.995.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(1.250)	(3)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>296.561</u>	<u>2.382</u>
Resultat før skat		295.311	2.379
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>295.311</u>	<u>2.379</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		296.561	2.272
Overført overskud		<u>(1.250)</u>	<u>7</u>
		<u>295.311</u>	<u>2.379</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.707.370	2.411
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.707.370</u>	<u>2.411</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.707.370</u>	<u>2.411</u>
Andre tilgodehavender		5.625	110
Tilgodehavender		<u>5.625</u>	<u>110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.625</u>	<u>110</u>
Aktiver i alt		<u>2.712.995</u>	<u>2.521</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.627.370	2.331
Overført resultat		625	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100</u>
Egenkapital	2	<u>2.707.995</u>	<u>2.513</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	3
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>8</u>
Passiver i alt		<u>2.712.995</u>	<u>2.521</u>
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	2.330.809	1.875	100.000	2.512.684
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	296.561	(1.250)	0	295.311
Egenkapital 31. december 2015	80.000	2.627.370	625	0	2.707.995

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80
Kostpris 31. december 2015	80.000	80
Værdireguleringer 1. januar 2015	2.330.809	59
Årets resultat	296.561	2.382
Udbytte til moderselskabet	0	(110)
Værdireguleringer 31. december 2015	2.627.370	2.331
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.707.370	2.411

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Blue Ocean Robotics Holding ApS	Odense	33 %

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for associeret virksomheds mellemværende med banken.